kkkk kkokokk
Permis B

Perpignan (66000)
3K 3K 3k 5K 3K K 5k Kk ok >k >k

EMPLOYE FRUITS ET LEGUMES, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv. 2022 / janv. 2022 Assistante comptable

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

2020 /

2019 /

2018/

2018/

2018/

2016 /

2016 /

2013/

2011/

2009 /

2008 /

2007 /

2006 /

2006 /

LAFORET IMMOBILIER

Assistante administrative
VITAFRESH DISTRIBUTION Perpignan

Agent d'accueil
CLINIQUE DU PRE Théza

Secrétaire standardiste
GARAGE ALART BMW Perpignan

Assistante administrative
UNAPEI66 Perpignan

Employée administrative
ASCV-USSAP Cerbere

Agent de tri et factrice
LA POSTE PPDC Perpignan

Surveillante d'examens
CCI SUD FORMATION Perpignan

Secrétaire comptable
EIFFAGE Grands-Travaux Le Boulou

Secrétaire
ATELIER 9 - BETOM Perpignan

Assistante Comptable
RENAULT CONCESSION Perpignan

Secrétaire Commerciale
SALES PRODUCTEURS Perpignan

Aide-Comptable
PROFESSION MENUISIER Cabestany

Secrétaire Comptable
RENAULT Perpignan

Comptable
OPAC Perpignan

CV réference 1452291 géneré par Distrijob le 04/05/2024



janv. 2002 / déc. 2005 Comptable Clients / Frs
EUROVIA (Vinci) Le Soler

DIPLOMES ET FORMATIONS

/ juin 2007 Entreprise d'Entrainement Pédagogique; Remise a niveau bureautique et
comptabilité
AG; Agora Perpignan

/ juin 2002 BTS Assistante Gestion PME PMI - BAC+2
CCI Perpignan

/ juin 2000 BAC BAC Professionnel Comptabilité - BAC
Lycée Maillol Perpignan

/ juin 1998 BEP BEP Comptabilité - BEP
Lycée Maillol Perpignan

COMPETENCES

Word, Excel, Sap

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Anglais Académique
Espagnol Bilingue

CV réference 1452291 géneré par Distrijob le 04/05/2024





