

Permis B ****.****@***** Perpignan (66000) ***** **** **** @*****

EMPLOYE FRUITS ET LEGUMES, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv. 2022 / janv. 2022	Assistante comptable LAFORET IMMOBILIER
janv. 2020 /	Assistante administrative VITAFRESH DISTRIBUTION Perpignan
janv. 2019 /	Agent d'accueil CLINIQUE DU PRE Théza
janv. 2018 /	Secrétaire standardiste GARAGE ALART BMW Perpignan
janv. 2018 /	Assistante administrative UNAPEI66 Perpignan
janv. 2018 /	Employée administrative ASCV-USSAP Cerbère
janv. 2016 /	Agent de tri et factrice LA POSTE PPDC Perpignan
janv. 2016 /	Surveillante d'examens CCI SUD FORMATION Perpignan
janv. 2013 /	Secrétaire comptable EIFFAGE Grands-Travaux Le Boulou
janv. 2011 /	Secrétaire ATELIER 9 - BETOM Perpignan
janv. 2009 /	Assistante Comptable RENAULT CONCESSION Perpignan
janv. 2008 /	Secrétaire Commerciale SALES PRODUCTEURS Perpignan
janv. 2007 /	Aide-Comptable PROFESSION MENUISIER Cabestany
janv. 2006 /	Secrétaire Comptable RENAULT Perpignan
janv. 2006 /	Comptable OPAC Perpignan

janv. 2002 / déc. 2005 Comptable Clients / Frs EUROVIA (Vinci) Le Soler

DIPLOMES ET FORMATIONS

/ juin 2007 Entreprise d'Entraînement Pédagogique; Remise à niveau bureautique et

comptabilité

AG; Agora Perpignan

/ juin 2002 BTS Assistante Gestion PME PMI - BAC+2

CCI Perpignan

/ juin 2000 BAC BAC Professionnel Comptabilité - BAC

Lycée Maillol Perpignan

/ juin 1998 BEP BEP Comptabilité - BEP

Lycée Maillol Perpignan

COMPETENCES

Word, Excel, Sap

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Anglais Académique **Espagnol** Bilingue